АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РУССКАЯ ХРИСТИАНСКАЯ ГУМАНИТАРНАЯ АКАДЕМИЯ

им. Ф. М. Достоевского»

№ 941/23-лсу ПРИКАЗ 30.07.2023

Санкт-Петербург

О  зачислении  студентов  на
первый  курс  на  обучение  по
образовательным  программам
бакалавриата  на  места  в  рамках
контрольных цифр приёма на этапе
приоритетного зачисления

В соответствии с Правилами приема в автономную некоммерческую организацию  высшего

образования  «Русскую  христианскую  гуманитарную  академию  им.  Ф.  М.  Достоевского»  по

образовательным  программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам

магистратуры  в  2023/24  учебном  году  на  места  в  рамках  контрольных  цифр  приёма  на

приоритетном этапе зачисления на обучение по программам высшего образования – программам

бакалавриата и Протоколом № 4 заседания приемной комиссии от 28.07.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  решение  Приемной комиссии о зачислении на  1 курс по очной форме

обучения  на  места  в  рамках  контрольных цифр приёма  на  приоритетном  этапе  зачисления  на

обучение по программам высшего образования – программам бакалавриата.

2. Зачислить в состав студентов на 1 курс очной формы обучения с 30.07.2023 года на

места  на  места  в  рамках  контрольных  цифр  приёма  на  приоритетном  этапе  зачисления  на

обучение  по  программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата  следующих

поступающих:

2.1 по направлению 45.03.01 Филология
нормативный срок обучения 4 года

№
п/п

СНИЛС / UID

Вступительные испытания
Сумма
балловВид

Русский
язык

Литерат
ура

Иностра
нный
язык

1. 146-384-360 77 ЕГЭ 84 61 63 208

Ректор Д. К. Богатырёв